



Birell 0,5l  
výbrana druhy  
súčka  
na liter 242  
13,90

**11 99**  
1l = 23,980Kč  
- 13%



Branik 0,5l  
svetlá piva  
súčka na liter 242  
8,90

**8 99**  
1l = 17,980Kč  
- 9%



Lina 60g  
rôzne druhy  
12,90

**10 99**  
100g = 18,31Kč  
- 20%

# Qanto®

... náhup u pohodě!

PLATNOST AKCE 24.10. - 30.10.2019



Avent 0,75l  
rôzne druhy  
58,90

**39 99**  
1l = 53,326Kč  
- 33%



Odrávkova  
ochucená 1,5l  
rôzne príchuť  
12,90

**10 99**  
1l = 7,326Kč  
- 14%



Kalič s náplňou 60g  
rôzne náplň  
7,90

**5 99**  
100g = 9,98Kč  
- 24%



Kalena zduň vzostú s kusti  
cena za 1kg

**69 99**  
89,90  
- 22%

Skaličan

Halls 23,5g  
rôzne druhy



**11 99**  
100g = 36,33Kč  
- 19%



Jagert  
Hollandie 125g  
rôzne príchuť  
2,90

**7 99**  
100g = 6,39Kč  
- 19%



Jihlavanka  
Standard 250g  
59,90

**49 99**  
100g = 19,99Kč  
- 28%

32%  
sleva



Tiger energy 0,25l  
Reggae  
14,90

**9 99**  
100ml = 3,99Kč  
SUPER CENA



Strážníčeky  
brambůrky 60g  
rôzne druhy  
13,90

**9 99**  
100g = 16,66Kč  
- 28%

Proteinový suš 45g  
vanilkový  
2,90



**3 99**  
100g = 8,88Kč  
SUPER CENA

59%  
sleva

PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA  
28.10 - 30.10.2019



Surimi tyčinky 125g  
**14 99**  
100g = 11,99Kč  
CENOVÝ HIT

PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA  
28.10 - 30.10.2019



Boblík tvarohový 80g  
školské, vaniľa  
**9 99**  
100g = 12,48Kč  
CENOVÝ HIT

PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA  
28.10 - 30.10.2019



Aleska kakašička  
trubičky 18g  
rôzne druhy  
**3 99**  
100g = 22,16Kč  
CENOVÝ HIT

V ľavku jsou poskytlí švédskí fotografy,  
nabídku piatú deň vyprodáni užskú. Za takové  
druhy neexistujú, pripomínajú smutný vyhlásenie.  
Môžeš byť nový piatú švédskú zaručené.

www.qanto.cz



Všetchny naše produkty švédskí fotografy, nabídku piatú deň vyprodáni užskú. Za takové druhy neexistujú, pripomínajú smutný vyhlásenie. Môžeš byť nový piatú švédskú zaručené.

platné 24. 10. - 27. 10. 2019

platné 28. 10. - 30. 10. 2019



129,90  
**89,00**

Kachal žertky  
cena za 1kg

SUPER CENA



129,90  
**109,00**

Vepřová pečená S.K.  
cena za 1kg

SUPER CENA

Nabídka platí v Qonto marketech s úsekem masa.



179,90  
**159,99**

Kari střípy 1kg

- 11%



PE-PO pevný  
podějevec 280g

209,90  
**24,99**

- 16%



109,90  
**99,99**

Jaternice  
cena za 1kg

- 9%



99,90  
**89,99**

Jelítka  
cena za 1kg

- 9%



139,90  
**99,99**

Vinné klášle  
cena za 1kg

- 28%



Rýže Vlna V1 400g  
dlouhosrná  
porcelán ... 24,99 Kč  
(100g = 4,99 Kč)

21,90  
**19,99**

100g = 4,99 Kč

- 6%



Jaternice  
cena za 1kg

109,90  
**99,99**

- 9%

Jelítka  
cena za 1kg

99,90  
**89,99**

- 9%

Vinné klášle  
cena za 1kg

139,90  
**99,99**

- 28%



Fornířská šlehačka  
cena za 1kg

139,90  
**119,99**

- 14%

Klášenská pečená  
cena za 1kg

169,90  
**149,99**

- 11%



Českořazský zmrzlinový  
jogurt bílý 380g

22,90  
**19,99**

100g = 5,26 Kč  
- 12%



Olomův pšičkovi 113g  
vanilka, šlehačka

12,90  
**8,99**

100g = 7,89 Kč  
SUPER CENA

Belgický sýr 180g

29,90  
**19,99**

100g = 11,10 Kč  
- 33%

Tavený sýr 100g  
krémový, se žemlou

14,90  
**10,99**

- 26%



**33%**  
SLEVA

Hruševé víno bílé  
cena za 1kg

**39,99**  
29,90  
CENOVÝ MIT



Mandarinky  
cena za 1kg

**24,99**  
29,90  
- 16%



**33%**  
SLEVA

Hruška zelená skládaná  
cena za 1kg

**19,99**  
29,90  
CENOVÝ MIT



Čbule se  
vkládkami 10kg  
cena za  
pytlík 10kg = 99,90 Kč

**9,99**  
cena za 1kg

V nabídce také čbule vaňna 1kg = 10,99 Kč



24,90  
**17,99**

- 27%

Leckí Demmer  
plátky 45% 100g



37,90  
**14,99**

- 16%

Coffeeta  
Classic 200g  
smetana 6x lžíce



39,90  
**16,99**

- 14%

Haribo 85g - 100g  
výbrání druhy